
Illllilill 
313757 073208' 

ОТ 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

JO,/ахют № 

О внесении дополнения и изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 07.10.2013 № 3306 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 07.10.2013 
№ 3306 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального 
образования город Тула» следующее дополнение и изменения: 

приложение к постановлению дополнить строкой 27 следующего 
содержания: 

27. Развитие системы отдыха и Управление 
оздоровления детей физической культуры и 

спорта администрации 
города Тулы 

»; 
строку 5 приложения к постановлению изложить в новой редакции: 

5. Развитие транспорта и повышение 
безопасности дорожного движения в 
муниципальном образовании город Тула 

Управление по 
транспорту и 
дорожному хозяйству 
администрации города 
Тулы 

»: 
а /] п *•; о I; l> \J • о О 



строку 11 приложения к постановлению изложить в новой редакции: 

11. Управление муниципальным и иным Комитет 
имуществом, распоряжение которым имущественных и 
отнесено к полномочиям муниципального земельных отношений 
образования город Тула администрации города 

Тулы 

» .  

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года. 

Глава администрации 
города Тулы 

•л'-ЛСННС ,1*U 1Н01 янои 
1К1.1И I ПКИ и ^о11ид.'н.н!.н<: КОМУЛ I IHKUUMl'l 1 

И.И. Беспалов 


